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Leder Sokneprest Gunn Berit Guldbrandsen

«Vel overstått», sier vi når påskeferien er over - og håper 
at alle har hatt noen herlige dager med godt vær, strålende 
skiføre og hyggelige dager med familie og venner. Men 
når påskedagene er over, heter det i kirkelig sammenheng 
«påsketiden». Denne tiden varer nesten frem til pinse, da 
vi minnes at alle ble fylt av Den hellige ånd. Påsken satte 
fart i Jesu disipler; den tomme grav gav dem energi og 
frimodighet. Det ble ikke en påske som var «vel overstått», 
men en påske som ga ny start og styrke.

Regnbuebønnene med de 7 lysene som bildet viser, 
henter symbolikken fra regnbuen i fortellingen om Noah. 
Der viser Gud oss at en ny start er mulig, og at døds-
kreftene aldri skal vinne over livet! Vi ber om kjærlighet, 
forandring, rettferdighet, håp, vann, fellesskap - og for alle 
som opplever sorg og smerte.
La oss oppmuntre hverandre til å møtes i kirken, slik at vi 
kan bli trukket inn i kraftfeltet rundt Den oppstandne. 
La denne energien hjelpe oss til å fortelle om verdens 
beste budskap, til å stå sammen, til å dele av våre goder, 
til å gi av våre evner og vår tid.

I dette nummeret av Budet kan du lese om Vandringen 
gjennom påsken - fra dag til dag, fra palmesøndag til andre 
påskedag. Kunstverkene som er hentet fra våre to vakre 
kirker, Laksevåg og Nygård, illustrerer budskapet til hver 
av påskedagene.

Menighetsbladet gjenspeiler at vi ser frem til en begiven-
hetsrik vår. Bjørgvin bispedømme får sin første kvinnelige 
biskop, Ragnhild Jepsen. Hun har vært domprost i Nidaros 
i mange år, og ser nå frem til å få nettverket sitt i Bjørgvin 
og være en tydelig stemme i kirken i bispedømmet.

Velkomstkonserten for kantor - og TV-kjendis - Sjur 
Hjeltnes i Nygård kirke, ble en minneverdig opplevelse. 
Interessant er også en historisk artikkel om en kantor i 
Laksevåg kirke som fikk Kongens fortjenstmedalje i gull!

Du kan òg lese om spennende arrangement for barn og 
unge, bl.a. tårnagenthelg, 6-årsskolen, barnekor og 
konfirmantleir.

Kirken St. Jakob, kalt Ungdommens katedral,  som ligger i 
sentrum, har vært en suksess i den senere tid. 
Vi i redaksjonen har vært litt nysgjerrige på hva som ligger 
bak.

Budet gir også god informasjon om valget av nytt 
menighetsråd til høsten, 11. september. Her kan du lese 
om menighetsrådets oppgaver og formalitetene rundt 
valget. 

Les annonsene nøye og vær velkommen til våre kirker! 
Ta godt vare på kirkekalenderen på siste side. Den varer 
helt til midten av september.

Skjærtorsdag i Nygård kirke
6. april kl 18.00 

ved sokneprest Gunn Berit Guldbrandsen.
Kveldsmat.

Malt av Leonardo da Vinci 1495-1498

Regnbuebønner.  Foto: Liv Myking.
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Den nye biskopen gler seg til påskejubel
Ragnhild Jepsen blir vigsla som ny biskop i Bjørgvin 
første søndag etter påske, 16. april. Ho er framleis 
domprost i Nidaros domprosti, men me fekk ein liten 
samtale med biskopen som alt er utnemnd, men enno 
ikkje har kledd seg i bispekåpa. 

Ragnhild Jepsen har vore til stades i fleire bispevigsler 
tidlegare. Ho trur ein slik dag kan vera god å ha i ryggen 
seinare. - Det er mykje fest og fokus på ein person, og det 
er fint å ha med velsigninga, bønene og fellesskapet når 
kvardagen kjem med ulike krevjande situasjonar. Det er 
noko stort i det å bli sett og kjenne på kyrkja sitt tydelege 
ja til meg som biskop, eg ser verkeleg fram til den dagen. 
Eg er også veldig glad i å feire gudsteneste, og det blir flott 
å syngja påskesalmar denne første søndagen etter påske, 
seier ho.

- Er påska relevant i vår tid?
   - Når me jublar påskegleda ut på første påskedag, er det 
på vegner av alt Gud har skapt som også skal bli nyskapt. 
Det som hende i påska med Jesu død og oppstode er det 
endelege beviset på at Gud har frelst sin skapning og har 
tru på mennesket og alt Han har skapt, seier den komande 
biskopen.

- Kva ser du fram til ved å bli biskop?
- Eg ser fram til på bli kjent i bispedømet og med menneska 
her, med kyrkjelydane, både tilsette og frivillige 
medarbeidarar. Eg ønskjer også å vera ei tydeleg stemme 
i kyrkja og på vegner av kyrkja, seier den komande 
biskopen. Ho er ikkje klar til å lansera noko særleg 
satsingsområde for sin eigen del.  - Eg vil først av alt lytta 
meg inn til kyrkja og livet i Bjørgvin. 

Den nye biskopen kjem frå Ål i Hallingdal. Ho har røter i 
Vestland, men har ikkje budd her før. - Eg gler meg til å 
flytte til Bjørgvin og ser fram til å bli kjent i byen og fylket. 
Det blir mykje nytt, ikkje minst det å etablera seg med eit 
nettverk, også på fritida, det er eit arbeid i seg sjølv, seier 
Ragnhild som flyttar inn i bispebustaden på Landås saman 
med ektemannen Einar Vegge. Han er pilegrimsprest i 
Nidaros, og har reist langs delar av kystpilegrimsleia i 
bispedømet vårt. Dette ser også Ragnhild fram til å få 
høve til. Dei har to vaksne born, Håkon og Ingjerd.

- Du syng i kor i Nidarosdomen, trur du at du får tid til 
å synga i kor i Bergen?
- Det skal vel godt gjerast. Eg har sunge i kor sidan eg var 
tre år, og viss det byr seg eit høve, seier eg ja, kanskje til 
eit prosjektkor? 

Ragnhild Jepsen har vore prest i 25 år, først som kapellan 
i Åmot i Østerdalen, sidan som kapellan og sokneprest og 
frå 2011 domprost i Nidaros domprosti. 
- Dette har gjeve meg mange erfaringar og møte med 

Foto: Gyrid C. Nygaard

Ragnhild Jepsen blir vigsla som biskop 16. april:

menneske i sorg og glede som eg tek med meg. 
Eg har som prost også vore mykje med i rådsarbeid, bl.a. 
fellesrådet i Trondheim. Eg er oppteken av at både 
organisatoriske strukturar og alt det praktiske med 
bygningar og liknande gjev gode rammer for at kyrkjelyden 
kan driva sitt kyrkjelydsbyggjande arbeid,  seier den nye 
biskopen. Dei som har møtt henne, skjønar at ho er glad 
i å vera saman med folk og ho fortel at ho, på same måte 
som andre i staben, ofte har vore vertskap for besøkande 
til Nidarosdomen, anten det er store eller små grupper.

- Kva har kyrkja å «tilby» til folk flest?
- Gode fellesskap der du kan koma uansett alder, funksjon 
eller prestasjon. Me skal også vera ein fortolkar av tida 
vår. Dersom me til dømes opplever barnefattigdom, korleis
kan me då vera kyrkje på ein truverdig og evangelisk 
måte? Dette må skje lokalt, men det er viktig å ha støtte 
frå bispedømet. Eg synest det er viktig at kyrkja, som ein 
del av lokalsamfunnet, spelar saman med lokale 
organisasjonar, skular og grupper. Eg vil også oppmuntra 
om å byggja kristne fellesskap der me samlast om det som 
er umisseleg for oss. 

Ragnhild Jepsen gler seg til å bli vigsla 
som biskop i Bergen domkirke 16. april.

BERGEN DOMKIRKE MENIGHET
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Julen er den viktigste høytiden, tenker nok mange. 
Slik tenker kanskje du også, kjære broder! På julaften går 
vi i kirken, og det er godt og rett. Noen, men langt færre, går 
på første juledag også. Familien samles fra fjern og nær. 
Slik vil vi ha det, og det er godt og rett. Det gikk likevel flere 
hundre år før kirken begynte å feire Jesu fødsel. 
Påsken derimot har fulgt kirken fra den første tid etter 
overmesterens liv, død og oppstandelse. Den ble selve 
den kristne høytiden, overtatt fra og en nytolkning av 
jødenes minnefest for utferden fra Egypt, det store 
exodus. Noen av de første kristne feiret påsken samtidig 
med jødene, men etter hvert begynte de å feire den på en 
søndag, Herrens oppstandelsesdag. I den jødiske kalender 
var søndag en vanlig hverdag, den første dag i uken, dagen 
etter sabbaten. At tradisjonsbevisste mennesker på denne 
måten skiftet helligdag fra lørdag til søndag, er radikalt. 
Kanskje et av de sterkeste bevis for oppstandelsens 
realitet. Kirkemøtet i Nikea i år 325 bestemte at påskedag 
skal falle på første søndag etter første fullmåne etter 
vårjevndøgn. Slik er det ennå. Dermed kan påskedag falle 
på en hvilken som helst dato mellom 22. mars og 25. april. 

For mange er påsken en tid for å nyte våren og se på TV-
krim. Begge deler er meningsfullt, for påskens tematikk er 
både et drama om et justismord og et bud om håp og nytt 
liv. I denne artikkelen vil jeg ta deg med på en liten 
vandring gjennom de viktige stadiene i påskedramaet, 
fordelt på de respektive minnedagene. Noen av våre 
salmediktere skal få være med og kommentere og 
meditere over hendelsene.

Laksevåg kirke 
Bjørn Tvedts 

maleri: 
«Jesu inntog 
i Jerusalem»

Når begynner påsken? 
Jødene ville gjerne tilbringe 
påsken i Jerusalem, og det gjorde 
nok Jesus og disiplene flere ganger. 
Men det er den siste reisen opp til Jerusalem 
(ja, man reiser oppover fordi byen ligger på fjellet Moria)
som innleder kulminasjonen av Jesu virke. Reisen omtales 
som tungt symbolsk i denne salmen:
Se vi går opp til Jerusalem
i hellige fastetider
og ser hvordan Jesus, Guds egen Sønn,
i stedet for syndere lider.

De kom østfra, via Jeriko, den samme veien som den 
barmhjertige samaritanen - han i lignelsen - vandret. 
Jesus hadde flere ganger talt om sin forestående lidelse 
og død, uten at disiplene hadde forstått hva han mente. 
På den dagen som er blitt hetende palmesøndag, iscene-
setter Jesus oppfyllelsen av en profeti hos profeten Sakarja: 
«Se, din konge kommer til deg. Rettferdig er han, og seier 
er gitt ham; ydmyk er han og rir på et esel, på den unge 
eselfolen.» Folkemengden hyller ham som en mulig konge 
og frigjører: 

Hosianna Davids Sønn!
Velsignet er han som kommer i Herrens navn!

Men det var ikke på en krigsvogn eller en stolt hest han 
kom ridende, men på et unnselig trekkdyr:

Frelsaren valde eit trældyr til ferda,
slik til si kongeferd tykte han best.
Slik han seg syner som konge for verda
høver det ikkje med stridsbudde hest. 

Salmetekstene er hentet bl.a. fra Norsk salmebok 2013 
(nr. 110, 117, 134, 135, 138, 146, 163, 165, 166, 171, 179, 
199, 216, 860).

Det første Jesus gjør i Jerusalem, er å jage ut de som 
driver handel i templet. Han lager seg en svepe og vel-
ter bordene – kanskje er det ikke slikt vi forbinder Jesus 
med? Men det var en symbolhandling – templet var hans 
egen kropp som skulle rives ned og reises opp igjen på tre 
dager. Dette vakte det jødiske lederskapets bekymring for 
alvor. Denne mannen kunne raskt bli en fare for den skjøre 
maktbalansen mellom jødene og okkupasjons-
myndighetene. En i disippelflokken øyner en mulighet til å 
berike seg. Palmesøndag – en paradoksets dag:

Å, men gjennom seiersglansen
ser mitt øye tornekransen.

Vandring gjennom
PÅSKENPÅSKEN  – fra dag til dag

Av Professor Stig Wernø Holter (UiB)

PALMESØNDAG
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LANGFREDAG

Prosessen mot Jesus skjer raskt og om natten. 
Etter timer i intens bønn og eksistensiell angst i 
Getsemane konfronteres han av soldater, av øverste-
prestens tjenere, av forræderen. En underlig ting skjer: 
På spørsmålet om hvem som er Jesus fra Nasaret, svarer 
han: «Ego eimi». Flokken viker tilbake og faller til jorden. 
To enkle ord, identisk med Guds selvpresentasjon for 
Moses: «Jeg er den jeg er. Slik skal du svare israelittene: 
‘Jeg Er’ har sendt meg til dere.» Men han gjør ikke mot-
stand, og i løpet av natten blir han funnet skyldig i blasfemi 
og for å ha vanhelliget templet. De jødiske myndighetene 
kunne ikke fullbyrde en dødsdom. Det var det Pontius 
Pilatus som måtte gjøre. Han fant ikke noen skyld hos 
Jesus, men gir til slutt etter for mobbens krav. 

Se hvor bladet har seg vendt,
nå er alle buer spent,
se hvor de på Jesus sikter,
mens ham hele verden svikter. 

Drapsmannen Barabbas - trolig en politisk opprører - 
slippes fri. For all ettertid er Pilatus’ navn blitt fremsagt i 
trosbekjennelsen: «… pint under Pontius Pilatus». Hvilket 
ettermæle! En dødsdømt var fritt vilt for hån og spott:

Du som spotta vart og banna,
kront med klungerkrans om panna,
medan augo brann i sorg,
du som stod i namnlaus pine, 
skild frå dei du kalla dine,
einsam i pilati borg!

Et av de gripende øyeblikkene i prosessen  er når Peter
sverget på at han aldri skulle svikte sin mester, nekter forå 
kjenne ham. Ikke én gang, men tre ganger. Hanen galer, 
og Jesus blir ført forbi og ser på Peter – ikke sint, men 
bedrøvet. Da Jesus var stått opp, får Peter spørsmålet: 
«Simon, Johannes’ sønn! elsker du meg?» Ikke én gang, 
men tre ganger – en gang for hver fornektelse. 
Peter mottar tilgivelsen og får oppdraget om å vokte og 
fø fårene. Han blir kirkens klippe og den første biskop av 
Roma - med utsikt til egen martyrdød.

En del av straffen for en dødsdømt var at han måtte bære 
sitt eget kors.
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Laksevåg kirke. I takbuen over koret er det en 
korsfestelsesgruppe laget av treskjærer Jakob Helle. 
Maria med hendene løftet i fortvilelse og Johannes i sorg.

ONSDAG
Etter tradisjonen ble Jesus forrådt på en onsdag. Judas 
Iskariot var kassereren, og han stjal fra kassen. Å tipse 
romerne om hvor Jesus befant seg, betydde 30 lettjente 
sølvpenger. Kunne også Judas fått tilgivelse? Jeg tror 
det. Men i stedet for å søke tilgivelse, gikk han og hengte 
seg. Onsdag har derfor blitt en fastedag i kristen tradisjon. 
Fastetiden innledes på askeonsdag, en dag for bot og 
bønn. En tradisjon på dagen er at de troende får et kors 
malt på pannen med aske. 

«Å son min, du kjære Jesus min,
kva vert du den heilage onsdag din?»
«Um onsdag eg ringt og lite gjeld,
for tretti sylvpengar vert eg seld.»  

SKJÆRTORSDAG

Om kvelden samles Jesus og disiplene til årets viktigste 
måltid, påskemåltidet. Stemningen er ladet, noe ligger i 
luften, noe illevarslende. Før måltidet tar til, gir mesteren 
seg til å vaske gjestenes føtter. Det var uhørt, for selvsagt 
var det en oppgave for tjeneren eller for vertens hustru. 
«Den som vil bli stor blant dere, skal være de andres 
tjener.» Hver skjærtorsdag vasker paven 12 menns føtter. 
Pave Frans har fornyet tradisjonen og har også vasket 
kvinners, asylsøkeres og innsattes føtter. 

No vaskar han føtene deira
og minner dei om dette eine,
at han, som er son av den høgste, 
er komen til oss for å tene.
No vaskar han føtene reine.

Under måltidet får en av gjestene høre av verten at han 
er en forræder. Jesus – nå også som partyspoiler av rang! 
Judas forlater selskapet. De som blir igjen, får høre at noe 
av brødet de spiser, er vertens kropp og noe av den gode 
vinen er hans blod. Sterk kost, særlig for jøder som avskyr 
tanken om å drikke blod. I all ettertid har kirken feiret dette 
måltidet til Jesu ihukommelse, til å begynne med sikkert 
som et fullt måltid, etter hvert som et stilisert måltid.

Din dyre ihukommelse,
O Jesus, lindrer all min ve,
Men glede over glede er
At selv du bliver hos oss her. 

Ingen veit kor tung ho var,
børa Jesus Kristus bar.

Glassmaleri i 
Nygård kirke
Lukas kap 24: 
«Og mens Jesus 
satt til bords 
med dem, tok 
han brødet, ba 
takkebønn, brøt 
det og ga dem. 
Da ble øynene 
deres åpnet, så 
de kjente ham 
igjen».



Veien gjennom gamlebyen i Jerusalem kalles 
Via dolorosa. Mange pilgrimer vandrer den hver påske. På 
denne veien er det han i følge legenden møter Veronika, en 
av byens kvinner som ville se på de dødsdømte og som 
tørker Jesu ansikt med sin svetteduk. Ansiktstrekkene skal 
ha sittet igjen på duken, som oppbevares som en dyrebar 
relikvie i Peterskirken. 

O hode, høyt forhåndet,
med blodig sår og ve,
o hode, tornekronet
til smerte, spott og spe,
o hode som var hedret 
og tilbedt inderlig,
men nå så dypt fornedret:
Vær hilset hjertelig!

Korsfestelse er en fryktelig måte å dø på. Smerten fra 
naglene er ekstreme, de ødelagte musklene gir 
voldsomme kramper.

Naglet til et kors på jorden
henger under vredens torden
himlens herre og Guds Sønn.
Selv den eviggode Fader
ham i kvalene forlater,
hører taus hans angestbønn. 

Den endelige dødsårsaken ved korsfestelse sies å være 
kvelning. Mens Jesus hiver etter pusten, forbanner han da 
sine fiender? Nei, han betror Johannes et særlig ansvar: 
å ta vare på Jesu mor, Maria. Og han inviterer røveren på 
korset ved siden av å bli med til Paradis. Ordene Jesus 
uttalte i løpet av de seks timene han led på korset, er 
samlet i «Jesu syv ord på korset». De er blitt tonesatt av 
en rekke komponister, blant andre Joseph Haydn og 
frimurerbroder Trond Kverno. Og omsatt på vers av 
Thomas Kingo. Så er det slutt – og forhenget i templet 
revner. Det som skilte oss fra Gud, er åpnet opp.

O Guds Lam uskyldig,
på korset ihjelslaget,
inntil døden lydig,
hvor ille du var plaget!
For vår skyld var du såret,
har verdens synder båret,
miskunn deg over oss, o Jesus! 

Den døde kroppen legges i en ny grav i en hage i nærheten. 
Disiplene har stukket av, men kvinnene i Jesu nærmeste 
krets akter seg til graven for å stelle liket straks høytiden 
er over.

PÅSKEAFTEN/PÅSKENATT
Denne dagen hviler Jesus i graven. 
Det er den stille ukes stilleste dag.

Av korset død de tok deg ned
og bar deg hen til graven,
du tok ditt stille hvilested
blant urtene i haven.
Derved du ble Guds grønne kvist
som blomstret visst,
og evig liv ble gaven!

I Kveld blev der banket paa Helvedes Port,
Saa dundrer den rullende Torden,
Herolden var stærk og Hans Budskab fuldstort,
Thi lyttede Alt under Jorden! 

Når vår time kommer, er det en trøst at Jesus allerede har 
bebodd graven:

Når jeg herfra skal vike,
da vik du ei fra meg,
og når jeg ned skal stige
i graven, vis meg deg!
Når da mitt eget hjerte
er klemt i siste nød,
forkort min angst og smerte,
du som for meg er død! 

Trosbekjennelsen sier at Jesus døde, ble begravet 
og stod opp fra de døde. Men så er det skutt inn et 
tilsynelatende overflødig ledd: «fór ned til dødsriket». 
Hva gjorde han der? I sitt første brev skriver Peter at 
Jesus forkynte for åndene i fangenskap

Laksevåg kirke. Kirkens gamle altertavle som er en kopi 
av kunstnerens Rubens «Jesus tas ned av korset»
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Ingen var direkte vitner til det som skjedde før det ble lyst
den første dag i uken. Da disiplene kom frem til den tomme 
graven, fant de bare kledet den korsfestede var blitt lagt i. 
I domkirken i Torino oppbevares det som mange troende 
holder for å være nettopp dette kledet. Mange århundrer 
før fotokunsten ble oppfunnet, var det blitt avsatt et 
bilde av en korsfestet mann på kledet. Først da man kunne 
fotografere det og negativet kom frem, så man 
skikkelsen skarpt og tydelig. Vitenskapelige undersøkelser 
har konkludert forskjellig: Det er et falsum fra middel-
alderen!  Eller: Det må skrive seg fra Palestina i det første 
århundre. Hvordan noen kunne lage et slikt falsum med 
middelalderlig teknologi, er vanskelig å fatte. 
Avtrykket synes å ha oppstått av en intens bestråling. 

Maria, tal for sant om tegnene du fant!
«Jeg så den grav som nyss var hans,
jeg så den Oppstandne i stråleglans,
så engler stå vitner, så svededuk og svøp.»

Nygård kirke. I vår er det 10 år siden kunstverket kom til kirken. 
Da biskop Nordhaug innviet kunstverket i 2013 av 
Per Odd Aarrestad, mente han at det var nesten som å vigsle 
en helt ny kirke!

Maria Magdalena ble det første vitnet om oppstandelsen. 
Johannesevangeliets fortelling om hvordan hun møter 
den oppstandne i hagen, har alltid grepet meg sterkt. Hun 
tror det er gartneren hun snakker til: «Si meg hvor du har 
lagt ham.» «Maria», svarer han. Det er når Jesus nevner 
navnet hennes, at hun gjenkjenner ham. Så sier han de 
merkelige ordene: Noli me tangere, det er: «Rør meg 
ikke». Kanskje betyr de at heretter må fellesskapet med 
den fysiske Jesus erstattes av troens fellesskap med den 
herliggjorte.

Å salige stund uten like,
han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike,
min sjel, hvorfor sørger da du?
Du søkte din trøst i den døde
og dvelte ved gravnatten kun;
så fikk du den levende møte,
å salige, salige stund!

ANDRE PÅSKEDAG
Et rykte er i ferd med å bre seg. Forunderlige ting har 
skjedd i Jerusalem. To disipler er på vei til landsbyen 
Emmaus når Jesus slår følge med dem. De kjenner ham 
ikke igjen, men hjertene deres brenner når han taler med 
dem, og de ber ham innstendig: «Bli hos oss! Det lir mot 
kveld, og dagen heller.» Under måltidet, når han bryter 
brødet slik han gjorde bare noen få dager tidligere, blir 
øynene deres åpnet, og de gjenkjenner Jesus. 
Fortellingens struktur er kristne messens struktur: Skriften 
leses og forklares, det blir takket og bedt. Et måltid følger, 
og deltakerne bryter opp og sprer budskapet til de andre 
disiplene. 

Bli hos oss, Mester, dagen heller,
slik bad i Emmaus de to.
Å trøst, som Skriften oss forteller,
du ble, og gav dem hjertero!
Hør også oss, o du Guds Sønn,
vi bærer frem den samme bønn. 

SØNDAG ETTER PÅSKE
Det er den åttende dagen. Tomas tviler fortsatt. Nå får han 
endelig stikke hånden i den oppstandnes sår. Ja, han fikk 
røre den oppstandne for å rydde tvilen av veien. 
Hans trosbekjennelse er kanskje Bibelens sterkeste: 
«Min Herre og min Gud!» Jesus blir hos disiplene i 40 
dager og viser seg flere ganger for de troende. Så er de 
alle samlet i Betania – det må ha vært en tordag. 
Der velsigner han dem, lover dem Den hellige ånd og blir 
tatt opp til himmelen. Kirkens tid er kommet. 

Kjære broder og medvandrer, denne populære ferien i 
mars/april og denne kjærkomne langhelgen i mai - nå vet 
du kanskje litt mer om hvorfor vi har dem. Du bestemmer 
selv hvordan du bruker dem. De siste arkaiske linjene i 
dette lille essayet lot Edvard Grieg seg inspirere av i sitt 
aller siste opus, Fire salmer:

Jesus Kristus er oppfaren 
over alle engleskarer,
himlen inngangen, og tok så fengslet fangen.
Kyrie eleison. 

PÅSKEDAG
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Min salme Av Bjørn Thomassen

O bli hos meg
Tekst: Henry Francis Lyte

Vi nærmer oss påske. Da er det vel naturlig med en kjent 
påskesalme, vil de fleste mene. Da jeg ble spurt om å velge 
meg en salme, valgte jeg «O bli hos meg». Det er en sang 
eller salme som folk flest ikke tenker på som typisk påske- 
salme. Hvorfor valgte jeg slik, nå like før påskefeiringen?

Først litt om meg selv. Jeg er oppvokst på Laksevåg. 
Her ble jeg døpt, konfirmert og fikk oppleve flere gode år 
med rikt barne- og ungdomsarbeid i Laksevåg kirke. Gode 
venner, aktiv fritid og en familie med varm, kjærlig omsorg. 
Dette var et godt grunnlag for videre i livet. Det var mye 
sang og musikk i familien. I hele min oppvekst opplevde 
jeg denne salmen som en aftensang. En bønn.

Som lærer, først på Risøya og deretter Nordhordland 
Folkehøgskule, opplevde jeg mer og mer at salmens 
budskap til oss har en fantastisk dyp tekst. Den gir meg 
en sann fortelling om meg selv som et syndig menneske 
samtidig som Guds kjærlige omsorg omslutter meg. Alltid!
  
Livets dag er kort. Dette blir jeg ofte minnet om når jeg nå 
som pensjonist er flyttet tilbake til Laksevåg. 
Når jeg vandrer rundt, på gamle stier og steder jeg kjenner 
fra tidligere, dukker ofte minner og barndomsopplevelser 
opp overalt.

Forandrings skygge følger oss. Slik også med naturen. 
Og ser jeg meg i speilet - noe jeg ofte gjør - så kan jeg 
både se og kjenne en kropp som er i konstant forandring. 
Livets dag kvelder fort!

Dødens krefter er sterke og virker ustoppelige. Heldigvis 
har vi Jesus. Han er uforanderlig og hans nåde er eneste 
virksomme våpen mot mørkets, syndens og dødens makt. 

Camilla Amundsen vitnet så sterkt om Jesus da hun i 
beste sendetid på TV2 den 10.02. i år sang salmen 
”O bli hos meg”. Dette var et kraftig vitnesbyrd som 
berørte mange i salen og TV-seere. Guds nærvær kjenner 
ingen grenser!

O bli hos meg! Nå er det aftentid,
og mørket stiger - dvel, o Herre blid!
Når annen hjelp blir støv og duger ei,
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Snart svinner livets dag, det kvelder fort,
og jordens lys alt mørkner og går bort,
forandrings skygge følger tro min vei -
o du som ei forandres, bli hos meg!

Hver time trenger jeg din sterke vakt,
kun for din nåde viker mørkets makt;
hvor skal jeg vandre trygt foruten deg?
I mulm og solskinn, Herre, bli hos meg!

Når du velsigner, ei av frykt jeg vet,
sår gjør ei ondt, gråt har ei bitterhet.
Hvor er vel dødens brodd? Jeg frykter ei.
Du som har seiret, Herre, bli hos meg!

O la meg se ditt kors i dødens gys,
driv mørket bort og vær meg livets lys!
Da skinner morgenrøden på min vei.
I liv og død, o Herre, bli hos meg!

Enevald Flåten, tidligere menighetsleder og forkynner, ble 
like før han døde spurt om han hadde et siste råd. 
Hans klare, korte svar var: ”Hold dere nær til Jesus”.

Uten oppstandelsen ville vi ikke feiret påske. Hele vår 
kristne tro bygger på evangeliet om den tomme grav og 
den levende Kristus. Salmens siste vers forkynner en ny 
morgen. Morgenrøden skinner på vår vei når vi tar imot 
Jesus og lar ham drive mørket bort. God Påske!
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Alle 11-åringene inviteres til å få en bibel med flotte illustrasjoner og bilder. 
Prest Gunn Berit Guldbrandsen og kantor Sjur Hjeltnes. 

Barnekoret Solstrålene deltar. Leker og aktiviteter for barn.

i Nygård kirke 16. april kl 11.00

.         .         

.         .         
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Irene Larsen Hjeltnes                          Dagen etter... Sjur spiller Mozart på Åpen kirkestue i Nygård kirke.

MINNEVERDIG KONSERT FOR SJUR HJELTNES
Under pandemien i 2020 ble Sjur Hjetlnes spurt om å være organistvikar i Nygård menighet. Det takket 
han ja til. Året etter begynte han på kantorutdannelsen og ble fast ansatt i Nygård menighet høsten 2022.

Medvirkende var bl.a. Damekor Vest, dirigert av kantor Jan Røshol. 
De sang vakkert Gloria av A. Vivaldi. Med den flotte akustikken som er i 
Nygård kirke, kom stemmene til sin rett. Også Strykekvartetten og Solist-
kompaniet løftet konserten på et høyt musikalsk nivå. Solist Irene Larsen 
Hjeltnes sang med innlevelse og engasjement ”Kyrie” av B. Eidsvåg og 
”Søtten år” av Janis/Ian. Som en overraskelse for mange kom Sjurs 
konfirmantlærer, Ragnar Tesdal, som sang og spilte ”Draumen” av Olav H. 
Hauge. Tesdal fortalte at Sjur allerede som 17-åring hadde vært organist-
vikar på hans gudstjenester på Mjølfjell, et godt minne fra den tiden. 
Ikke minst mintes han samtalene i bilen de 40 minuttene det tok fra Voss, 
hvor temaet alltid var musikk!

Vi ønsker Sjur lykke til med sin tjeneste som kantor i Nygård menighet. 
Vi ser frem til mange flotte gudstjenester, konserter og arrangement.

 GBG
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Søndag 12. mars vart det halde velkomskonsert for Sjur 
Hjeltnes som nykreert kantor i Nygård kirke. Som fyrste 
musikalske innslag på programmet stod klaverkonsert 
i A-dur, K. 488, ein av dei «store» klaverkonsertane til 
Mozart. Ikkje noko mindre. Og Sjur briljerte. 
  Han boltra seg i fyrstesatsen og i sistesatsen, begge 
allegro-satsar, der fingrane kosta av garde over klavia-
turet så ein heldt på å mista pusten. Det er heilt tydeleg 
at Sjur likar musikalsk tempo og Schwung, og at han 
meistrar dette til fulle utan av fingrane snublar i kvaran-
dre... Andresatsen, adagio-satsen, set heilt andre krav til 
solisten enn den fyrste og tredje allegrosatsen. Her må 
solisten visa eit anna modus og velja ein annan teknisk 
angrepsmåte på klaviaturet. Også her greidde Sjur seg 
svært godt, men eg trur at han kanskje treivst best i dei 
to allegrosatsane.
  Å erstatta eit symfoniorkester med ein strykekvartett, er 
ei stor utfordring. Og kvartetten sett saman av 
fiolinistane Eli Hydle og Sylwia Harasiuk, bratsjisten 
Eugenio Meneghel og cellisten Kristin Wærholm utførde 
oppgåva med stor energi og tame. Fyrstefiolinisten Eli 
Hydle leia kvartetten med stø og myndig hand gjennom 

heile konserten. Kvartetten fekk særleg godt fram det noko 
såre og melankolske som ein trass i alt finn i mykje av 
Mozart sine elegante, sprudlande og friske musikalske 
arbeid.
  Kor mange kantorar som kan svinga opp med ein heil 
klaverkonsert av Mozart, veit eg ikkje, men Sjur fiksar dei 
fleste musikalske sjangrar, dei fleste komponistar og dei 
fleste musikkhistoriske periodar. No problem. I den 
klassen trur eg det ikkje er særleg lang kø for å sleppa inn. 

Gunnstein Akselberg

Organisten klinte til med ein 

klaverkonsert av Mozart!  
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Foto / tekst av GBG

Konfirmantleir Konfirmantleir 
20232023GLIMT FRA LEIREN GLIMT FRA LEIREN 

MED KONFIRMANTERMED KONFIRMANTER

Konfirmanter både fra Nygård og Laksevåg var på 
det flotte stedet vi har vært i mange år, Fjell-ly på 
Sotra. Det er Midthordland Indremisjon sin leirplass, 
som ligger i naturskjønne omgivelser på Møvik i 
Øygarden kommune. 

Konfirmantene engasjerte seg i både alvor og lek, 
bowling, fotball, volleyball, biljard, div. spill osv. 
En del foreldre som vakter og ungdomsledere som 
medhjelpere, bidrog på en god måte i miljøet. 

Kveldene ble avsluttet med lystenning og noen ord 
til ettertanke.

Søndagen var det gudstjeneste med nattverd, hvor 
det ble fokusert på Jesu ord til den blinde: «Hva vil du 
jeg skal gjøre for deg?» Bibeldrama ble fremført av 
konfirmanter på en glimrende måte, med utgangs-
punkt i teksten om Jesus og den blinde Bartimeus. 
Den blinde fikk synet igjen og alle lovpriste Gud. 

Konfirmantene skrev selv personlige og konkrete 
forbønner til gudstjenesten med god hjelp av lederne, 
og det ble laget en egen sanggruppe i forbindelse 
med denne gudstjenesten. Organist Sjur Hjeltnes 
var imponert over konfirmantene, som klarte å frem-
føre sangene med engasjement og innlevelse etter 
øvingen på lørdag.

Den blinde Bartimeus
får synet igjen...

Disiplene ber Jesus om å avvise den blinde



Maten på leirstedet hadde høy kvalitet og vertskapet 
var svært hyggelig og stod alltid til tjeneste. 

En takk til foreldre og andre ledere for flott innsats. 
Det ble mye latter og humor underveis, så ingen 
kjedet seg! Og premier ble utdelt til alle vinnerne av 
beste idrettsaktivitet og kveldsunderholdning.

Korgruppe som deltok på gudstjenesten søndag.

Stort engasjement for biljard

Dyktige basketballspillere!

Quiz ble interessant og premiene var fine

Bibelen flittig brukt under quiz

Bowling ble mulig takket være to av fedrene til konfirmantene. 
Husets sjef på området var nemlig bortreist denne helgen. - 13 -

Stolleken!



Noe av det biskop Nordhaug satte fokus på i sin bispe-
gjerning var Ungdommens katedral i St. Jakob kirke. 
Mens hans forgjenger Ole D. Hagesæther ville være 
barnas biskop, ønsket Halvor å være ungdommens biskop. 
Men her måtte det satses - både penger, tid energi og mot. 
Det ble noen tunge år. Så begynte det løsne og bli en 
suksess!

Amalie Gjengedal-Eide som er aktiv i Nygård menighet, er 
også en av de aktive i St. Jakob kirke. 
Vi er litt nysgjerrige på hemmeligheten bak denne 
suksessen?
 - Jeg tror det er fellesskapet. Kirken er relevant for ung-
dommen og opplegget er tilpasset livsrytmen til de unge. 
Det er et miljø av ungdom og for ungdom.
Nå for tiden er det ikke uvanlig med over 150 mennesker 
på gudstjenestene. Det er noe eget med det å være så 
mange unge på et sted. 

-Hva er egentlig St. Jakob kirke? 
 - S. Jakob er en kirke for ungdom og unge voksne i 
Bergen. Kirken hører formelt til Bergen domkirke menighet 
i Den norske kirke, og blir driftet i samarbeid med KFUK-
KFUM. 

Selve kirkebygget er ganske tradisjonelt, men innsiden er 
virkelig rigget for unge mennesker. Her er lydstudio, 
scener, storskjermer, allbruksrom, bandrigg og oppsett for 
lyd og lys.  

Helheten kommer fint frem i St. Jakob sin visjon: “Vi bygger 
fellesskap. Vi skaper kultur. Vi søker Gud”. Mennesker må 
bli sett og høre til et sted. Kulturen vår er en viktig del av 
oss, og den former mye av den vi er. Derfor er dette viktige 
deler av kirkelivet. 

St. Jakob er en suksess!
Ungdomsmiljøet i St. Jakob, intervju med Amalie Gjengedal-Eide
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Kan du nevne noen av aktivitetene?
 - Det skjer noe i St. Jakob nesten hver dag. Jeg kan 
faktisk ikke ramse opp alt, for det er så mye forskjellig. 
Der er strikkeklubb for dem som liker håndarbeid. For dem 
som liker å synge har man St. JaKor, et kor for unge 
voksne og studenter hvor alle får være med. For dem som 
er litt yngre er det også TenSing en gang i uken. 
Hver fredag gjøres kirken om til en lesesal, der man kan 
jobbe med det man vil. Ellers er det filmkvelder, 
temakvelder, spillkvelder, ulike leirer og turer. Der har vært 
styrketrening og svingkurs, - noe for enhver altså. 

Søndagene klokken 19.00 er det gudstjeneste, spesielt 
laget for unge. Etter gudstjenesten er det kirkekaffe med 
quiz. Rundt en gang i semesteret er det også en storslått 
temagudstjeneste. Tidligere har vi hatt både Ringenes 
Herre gudstjeneste, Harry Potter gudstjeneste, Løvenes 
Konge gudstjeneste og Coldplay gudstjeneste. 
Dette pleier å være et av semesterets høgdepunkt!

Hvordan kan man bli kjent med det som skjer?
 - Man kan finne alt av informasjon om kirken og aktiviteter 
på nettsiden www.stjakob.no 
Ellers er St. Jakob aktiv på diverse sosiale medium, 
Stjakobkirke på Instagram, og siden St. Jakob på Face-
book. Her legges det ut mye av det som skjer!

 Hvordan ble du kjent med denne kirken?
 - Jeg har vært aktiv i KFUK-KFUM, og kom inn i St. Jakob 
da jeg flyttet hjem til Bergen etter et år på folkehøgskole. 
Jeg hadde flere venner som holdt til i kirken, og de sa det 
var et godt og trygt miljø. Gjennom frivillige verv har jeg 
også blitt kjent med mange nye, og trives godt! 
 
Hva liker du best med miljøet?
 - Tilhørigheten, et fellesskap som er inkluderende, åpent, 
lett å komme inn i og kommunisere med. Her får man fort 
venner, venner som man kanskje beholder for resten av 
livet. 

Aktiv i kirken helt fra barndommen!
I høstnummeret av menighetsbladet intervjuet vi noen 
ungdommer som gjør frivillig arbeider i menigheten. Og til 
høsten er det valg av nytt menighetsråd. Derfor kan det 
være interessant å få også Amalie Gjengedal-Eide sine 
svar med i dette nummeret av Budet.

Hva opplevde du som positivt med å engasjere deg i 
Nygård kirke? 
 - For meg, så har Nygård kirke vært et sted hvor det er 
godt å være. Som lite barn kunne jeg glede meg til ukentlige 
øvelser med barnekoret Solstrålene, og som tenåring fikk 
jeg utfolde meg på torsdagskveldene med Laxing TenSing.  

I Nygård kirke ble jeg sett og jeg ble hørt. Jeg opplevde 
at det var plass til hele meg, både med sterke og svake 
sider. Vi har ledd i menighetssalen, grått på kopirommet 
og danset oss gjennom kirkerommet. Jeg skriver “vi” og 
“oss” for jeg var aldri alene i Nygård. Jeg fikk oppleve å bli 
en del av et positivt fellesskap, og det er noe jeg er veldig 
takknemlig for.  
Jeg opplevde at mennesker i Nygård så kvaliteter i meg, 
kvaliteter som jeg gjerne ikke var klar over selv en gang. 
Jeg fikk ansvar, og mulighet til å utvikle meg både som 
menneske og senere som leder. Den dag i dag har jeg 
fortsatt bruk for mye av den erfaringen jeg har fått gjennom 
diverse arbeid i kirken.

Hvordan kan kirken (Nygård kirke og kirken generelt) 
være aktuell og relevant for mennesker i dag? 
 - Som mennesker er vi sammensatte, og dette tenker jeg 
kirken kan favne om i enda større grad. Jeg tror kanskje 
kirken gjør lurt i å tenke at den skal være en kirke for hele 
mennesket, ikke bare for den “åndelige” eller troende 
delen av oss. 
 
Kanskje man kan bli flinkere til å flytte kirken ut av kirke-
rommet, gjennom tilbud for det helhetlige mennesket? 
Man kan danne fellesskap og spre nestekjærlighet 
gjennom gåturer i nærområdet, gjennom samtalegrupper, 
sykkelverksted eller leksehjelp.      
 
Viktigst av alt tenker jeg det er at kirken er et lavterskel-
tilbud.  Man skal ikke sitte med følelsen av at man ikke “tror 
nok” eller er en “flink nok kristen” til å komme i kirken. 
Kirken skal være et sted der alle opplever at de er 
velkommen og hvor alle skal føle seg hjemme.  

Gunn Berit Guldbrandsen
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Tårnagenthelg for Laksevåg 
og Nygård menigheter
Lørdag 19. februar inviterte Laksevåg og Nygård 
menigheter til Tårnagenthelg! 
Vi var en gjeng på 10 barn i alderen 7-10 år og noen 
voksne ledere som var samlet i Laksevåg kirke. 
Der fikk barna utforske kirken og klokketårnet, 
hvor de samlet informasjon og ledetråder. 
Vi fikk besøk av ekte politiagenter som fortalte oss 
hvordan de gjorde det når de etterforsket! De viste 
oss hvordan de tok fingeravtrykk og skoavtrykk, 
og fortalte litt om hvordan livet som politiagent 
kunne være.
Agentene fikk deretter en oppgave de måtte løse, 
og den klarte de på rekordfart! Utover kvelden 
spiste vi deilig middag sammen, lekte, prøvde oss 

på spagettitårn og hadde det kjempegøy!
Søndag kom agentene tilbake på gudstjeneste hvor de 
fikk utdelt diplom. På kirkekaffen etterpå ble det servert 
fastelavnsboller som agentene våre hadde bakt dagen 
før, og de forsvant ganske kjapt!
 

 Catherine Løkke
Menighetspedagog i Laksevåg og Nygård menigheter

Hver tirsdag kl 11.00

Velkommen!
Bli med og syng og lytt til musikk.

Ta gjerne med  matpakke,
og bli med og spis lunsj med oss.

Vi serverer te/kaffe.
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EN LITT SKJULT HEMMELIGHET?
Har du oppdaget Bergen Kristne Bokhandel (BKB)? 
Den ligger i byens gamle, historiske sentrum, 
absolutt sentralt - men kanskje likevel litt skjult? 
Ta peiling på Korskirken og krysset mellom Kong 
Oscars gate og Øvre Korskirkeallmenningen. 
Huset er gammelt og ærverdig, men rommer store, 
lyse lokaler med stort utvalg. Bergen by har en stor 
og variert bukett av menigheter og forsamlinger 
som representerer ulike kristne tradisjoner. 
BKB har litteratur som gjenspeiler denne bredden.

Foran påskehøytiden
Kirkens viktigste høytid er påsken. Dagene har sine 
egne navn ut fra det som berettes i Bibelen. Det er 
skrevet mange bøker om betydningen av det som 
hendte i Jerusalem med Jesus; bøker for voksne - til 
ettertanke, men også enkle barnebøker. Utvalget på 
barneavdelingen er stort.
 
Bøker, kort og gaver 
Bergen Kristne Bokhandel er en «nisje-butikk», eller 
skal vi si en spesialforretning? Bøker er selvsagt 
hovedsaken, men mange spør etter hilsningskort eller 
noe å gi som gave til livets ulike merkedager. Det kan 
være såper og kremer fra Tautra Mariakloster eller fra 
Israel, en figur fra Willow Tree eller et ikon. 
 
Til trosopplæringen
Menighetene har gjerne en plan og et program for 
trosopplæringen, og BKB er i et tett og godt samarbeid 
om bøker som brukes og deles ut til de ulike alders-
grupper av barn og unge. Men familien er kanskje det 
viktigste stedet der formidling skjer, med høytlesning og 
aftenbønn. Mye fint materiell er utgitt.
 
Antikvariatet
Om en bok er gammel, trenger den ikke å være gått 
ut på dato. BKB får inn brukt kristen litteratur fra folk 
som «slanker» sine biblioteker. Også her kan du finne 
«skatter».
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBrukHvem skal styre kirken her du bor?
Den 11. september er det valg til nye menighetsråd.
På valgdagen for kommune- og fylkestingsvalget kan 
medlemmer i Den norske kirke også velge hvem som 
skal styre i sin lokale menighet. I tillegg kan man velge 
hvem som skal inn i bispedømmerådet og dermed også 
sitte i Kirkemøtet, som ofte kalles kirkens storting.

I februar og mars har nominasjonskomiteer i Laksevåg 
og Nygård arbeidet med å sette opp lister over 
kandidater til menighetsrådet. Å være medlem i rådet er 
et tillitsverv. Den norske kirke her i våre sokn har bruk 
for styrer som består av mennesker med ulik alder og 
erfaring. Man trenger ikke å ha vært blant de mest 
aktive i kirken. Mange har rik livserfaring og kunnskaper 
fra yrkesliv og frivillig arbeid. Dette er viktige bidrag til 
det teamet som skal utgjøre menighetsrådet.

Hvem som helst av medlemmene i våre sokn kan i 
prinsippet foreslå en liste til menighetsrådsvalget, så 
lenge forslaget er skrevet under av ti personer med 
stemmerett. Nominasjonskomiteens liste kan også 
suppleres med et ekstra navn i perioden 2. – 15. mai. 
Fem medlemmer med stemmerett kan sammen foreslå 
en supplerende kandidat som da vil komme med på 
lista til valget.

Menighetsrådets oppgaver
Menighetsrådet skal bidra til at kirken er et sted alle 
kan kjenne seg hjemme. Det betyr blant annet å legge til 
rette for at mennesker kan møtes til menighets-
byggende virksomhet som barne- og ungdomsarbeid, 
gode gudstjenester, dåps- og konfirmantundervisning, 
diakoni (kirkens omsorgstjeneste), musikk og frivillig 
arbeid av ulik karakter. Menighetsrådet lager planer 
som utføres av ansatte og frivillige i fellesskap.

En nasjonal undersøkelse blant sittende menighets-
rådsmedlemmer viser at et stort flertall trives og opplever 
det som meningsfylt å være med i menighetsrådet.

Hvorfor si ja til å være i menighetsrådet? 
Det er mange grunner til å stille til valg. Her er ti av dem. 
Som representant i menighetsrådet vil du få mulighet 
til å
- bruke dine talenter 
- få nye relasjoner i nærmiljøet
- jobbe sammen med andre - for andre
- være med på å formidle kristen tro
- dele og diskutere dine standpunkt med andre
- sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge
- legge til rette for at kirken blir en viktig kulturarena
- bidra til at kirken er åpen for alle
- gjøre lokalmiljøet ditt bedre
- bli bedre kjent med deg selv

Digital forhåndsstemming ved kirkevalget
Selve valgdagen er 11. september. Valglokalet vil være 
like i nærheten av lokalene til kommunevalget. 
Fra 10. august kan man stemme på forhånd. 
Nytt i år er at du kan forhåndsstemme digitalt. 
Alle medlemmer som fyller 15 i år eller er eldre, har 
stemmerett ved kirkevalget.

Mer informasjon finner du på nettstedet kirkevalget.no

Åpningstider:
Mandag – Fredag: 
10.00 – 17.00
Lørdag: 10.00 – 15.00

Øvre Korskirkeallmenning 1
5017 BergenTlf: 474 50 292
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Rasmus Petterson er i dag lite kjent på Laksevåg, især 
blant de unge. Rasmus var innflytter og hadde topp 
musikk- og organistutdanning fra Norge og utlandet. Han 
var også dirigent og fikk verkene sine oppført med stort 
orkester.

Våren 1937 ble organiststillingen i Laksevåg kirke utlyst. 
Da søknadsfristen gikk ut 15. april, hadde 25 søkere meldt 
seg. Menighetsrådet gikk gjennom søknadene og laget en 
innstilling. De best kvalifiserte søkerne ble satt opp i 
nummerert rekkefølge. Søknadene og innstillingen ble 
deretter sendt til formannskapet i Laksevåg kommune. 
Vanligvis ble menighetsrådets innstilling klubbet igjennom 
uten noen videre diskusjon. I dette tilfellet gikk imidlertid 
formannskapet ut over innstillingen til sognepresten og et 
nesten enstemmig menighetsråd. Formannskapet satte 
Rasmus Petterson og Olaf Marthinussen opp på 
henholdsvis første og andre plass. Kirkens menn hadde 
satt dem opp i omvendt rekkefølge. Herredsstyret støttet 
formannskapets innstilling fullt ut og ansatte Petterson 
formelt 28. mai.

Om Marthinussen vet vi ikke så mye. Vi vet at han på 
denne tiden var fast ansatt som organist i Arna kirke. 
Sannsynligvis hadde han nok også et biyrke som de fleste 
av samtidens organister.

Da Rasmus Petterson søkte stillingen i 1937, var han 46 
år gammel og hadde bodd i Bergen i 11 år. Han var født 
16. januar 1891 på øyen Vigra ved Ålesund. 
Tidlig viste han gode evner for piano- og orgelspill. Han 
begynte på Musikkonservatoriet i Oslo i 1911. Året etter 
fortsatte han på konservatoriet i Göteborg, hvor han kom 
inn i et rikt sangmiljø. Operasangerinnen Hellfrid Olsson 
ga ham enetimer. Hennes kunnskaper dro han nytte av i 
mange år framover. Andre lærere underviste ham i musikk 
og orgelspill. Petterson tok organisteksamen med en 
svært god karakter. En stund bodde han i Stockholm hvor 
han vikarierte som organist i Adolf Fredriks kirke.

Fra Sverige reiste Petterson tilbake til Vigra for å bringe 
sangen og musikken inn i hjemmene. I 1917 hadde han et 
musikkurs i hjembygden. Snart kom forespørsler fra hele 
landet om liknende kurs. Elevene kunne få undervisning i 
musikkteori, toneøving, orgel, piano, fiolin og sangledelse. 
Mest satset han på bygde-Norge hvor trangen var størst. 
Opp gjennom årene skulle han knytte til seg hele 42 
medlærere fordelt på 600 kurs. Over 30.000 elever skulle 
delta. Slik fikk et titusentall hjem sangen og musikken inn 
i stuene. Samtlige landsdeler - og især Vestlandet - fikk 
nyte godt av tilbudet. Lenge drev han også korrespondanse- 
skole i musikkteori. Mange kursdeltagere ble organister 
rundt omkring i bygdekirkene. Det er ikke utenkelig at noen 
av søkerne til organiststillingen på Laksevåg selv hadde 
blitt undervist av Petterson. All mulig sang og musikk sto 
ham nært. Flere kordirigenter hadde han lært opp. Da han 
søkte stillingen i 1937, hadde han bak seg engasjementer
ved Håndverkssvennenes sangforening, Typografkoret og 
Stigums kor. I de to førstnevnte korene oppnådde han 

RASMUS PETTERSON
- EN GLEMT ORGANIST 
OG KOMPONIST I LAKSEVÅG KIRKE

av Ole Dag Arntzen

langt bedre resultater enn noen annen av deres dirigenter 
hadde klart. Dette ble også framhevet i attesten. 
Håndverkssvennenes sangforening hadde hele 54 års 
historie bak seg. Disse to korene hadde mektige fag-
foreninger som kunne hjelpe til økonomisk. Slike midler 
manglet helt i Stigums kor. Alle utgifter måtte medlemmene 
bære av egen lommebok. Pinse- og sommerturene utover i 
distriktene med båt var populære tiltak i alle tre korene. 
Han dirigerte Jernbanekoret Ulriken i 6 år fra 1931 til 
1937. På turen til Østersund og Stockholm i juli 1936 fikk 
kor og dirigent glimrende kritikker i svensk presse.

Petterson spilte sammen med organist Michelsen 
i Nykirken på denne kirkens nye orgel.

Herredsstyret ansatte Petterson i mai 1937 under stor 
strid, som vedvarte så lenge han var ansatt. Han bosatte 
seg i Strandveien 13 på Laksevåg i 1940, flyttet fire år 
senere til Karl Konows gate 36, og i 1953 til Jansons gate 
23 - like bak kirken - hvor han ble boende til 1968.

Da Petterson ble ansatt i 1937, angrep sognepresten 
ansettelsen i brev til herredsstyret. Stiftsdireksjonen påla 
ordføreren i juli samme år å redegjøre for formannskapets 
oppfatning.

Hva kan årsakene til den sterke motstanden mot kirkens 
nye organist være? I motsetning til Marthinussen i Arna 
kirke hadde ikke Pettersson en fast organiststilling. Det 
hjalp ikke med erfaring fra store orgler i store bykirker som 
Adolf Fredrik-kirken i Stockholm og Nykirken i Bergen, som 
er mye mer krevende å spille på enn orgler i en bygdekirke. 
Ble ikke utdannelsen og praksisen hans tilstrekkelig verd-
satt? Det var i alle fall hans egen oppfatning. Av søkerne 
hadde Petterson best utdanning og best karakterer og den 
mest allsidige praksisen. Det virker som om sogneprest og 
menighetsråd har neglisjert dette. Kan Pettersons praksis 
fra tre arbeiderkor ha vært «en torn i øyet» for kirkens folk? 
Sosialismen sto sterkt på denne tiden. Korene ble finansiert 
med fagforeningsmidler. Hoveddelen av repertoaret var 
likevel fedrelandssanger og salmer.

Petterson virket i 25 år som organist på Laksevåg. 
Han fortsatte med musikkursene. Stadig var han i konflikt 
med sogneprester og menighetsråd. Fortsatt ble han ikke 
skikkelig verdsatt trass i topp utdanning og attester. 
Petterson var en tvert igjennom ærlig person som sang 
ut når ikke alt skjedde slik som han mente det burde i 
menigheten. Dette ble ikke godtatt. Fram til 1960-årene 
hadde organistene svært dårlig lønn. Å organisere seg var 
utenkelig. En dag omkring 1960 var Petterson innom 
Laksevåg Likningskontor. Etter råd meldte han seg inn i 
Norsk Kommuneforbund. Forbundet klarte å presse opp 
lønnen. Saken ble en prøvesak i forbundet. Dette var et 
LO-forbund som tradisjonelt hadde et dårlig forhold til 
Kirken. De siste tjenesteårene steg lønnen hans til vanlig 
funksjonærlønn, som var en kraftig forbedring fra tidligere. 
Den var også høyere enn organistlønningene i Bergen 
sentrum. Senere kom sentrumskirkene etter.

I 1967 fikk han Kongens fortjenstmedalje i gull, og 
musikkursene var en viktig årsak.

Petterson flyttet i 1968 fra Laksevåg for godt og bosatte 
seg i Morvik i Åsane. Han døde på Haukeland Sykehus i 
oktober 1975 etter et sykeleie.
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STIFTELSEN DAMSGÅRDSDAGENE arrangerer Damsgårdsdagene 
- et årlig arrangement der lokale lag, foreninger og organisasjoner i 
Laksevåg bydel presenterer egne aktiviteter og skaper underholdning 
og aktivitet for barn, ungdom og voksne.

Målet med dagene er å presentere et kulturelt mangfold i møte med nye og 
eldre uttrykk

I år arrangeres Damsgårdsdagene på Indre Laksevåg fra 1. til 4. juni - for 
31. gang - i stor stil. Mer enn 40 lokale lag, foreninger og organisasjoner 
viser seg fram under festivalen. Det er alt fra konserter, dans, vandringer, 
organisasjoner og museer som holder åpent hus, og mye mer. Aktivitetene 
er allmenne, har fri aldersgrense og er stort sett gratis..

Damsgårdsdagene er tilbake med fullt program. Torsdag og fredag er det 
flere aktiviteter i området; de fleste foregår innendørs. Ett av høydepunktene 
er åpningen av festivalen på Labyrinten kulturkafé, med flott program. 

Spesiell er også sangstunden til «Barnesangprosjektet Laxevaag», der barne-
hagebarn skal synge gamle sanger fra eller tilknyttet Laksevåg, under ledelse 
av Gisken Nygård.

Lørdag og søndag er de store familiedagene sentrert rundt Laksevåg-
parken. Det blir Damsgårdsdagenes klassikere som kassebilløp, Vengebåten 
Enigheten, friluftsgudstjeneste, marked, oppvisning av Vestkant Trial med 
mer.

Daymfestivalen er med. Den rusfrie festivalen av og for ungdom foregår på 
lørdag fra kl. 18.00 i Laksevågparken. 

Hvorfor være frivillig ved Damsgårdsdagene?
Som frivillig på Damsgårdsdagene gir du en viktig innsats i det lokale 
kulturlivet. Du får erfaring på en mellomstor festival med både profesjonelle 
og amatørartister. Om ønskelig kan du få et bevis på arbeidet og bruke 
styremedlemmene som referanse. Du får en fin festival t-skjorte og ikke 
minst koser du deg med de andre frivillige.

For mere info:
http://www.damsgardsdagene.no/damsgardsdagene-trenger-flere-frivillige/
Damsgårdsdagene hadde ikke vært mulig å gjennomføre uten de lag, 
foreninger og organisasjoner som har bidratt og arrangert festivalen.

Takk for alle bidrag
For mer informasjon og oppdatert program se www.damsgårdsdagene.no.

Helge Farestveit, 
leder av Stiftelsen DamsgårdsDagene 

Damsgårdsdagene 2023 Minneord
Kirketjener 

Kitty Marie Gjellereide 
- bisatt i Laksevåg kirke 24.03.2023

Kitty ble født 03.05.30 i Bergen. 
Familien bodde i Jansonsgaten. Der var det 
alltid mange barn å leke med. Som 7 åring 
begynte hun på Damsgård skole. 

Kitty fikk først et vikariat i Laksevåg kirke 
som kirketjener. Dette ble senere en fast 
stilling. Kitty var stolt av Laksevåg kirke, og 
enda mer opptatt ble hun av at den skulle se 
flott ut og alle skulle møtes med et smil. 
Det var vel på denne tiden Kitty gikk fra å 
være fru Gjellereide til å bli Kittyen hos 
befolkningen på Laksevåg. 

På fritiden var det håndarbeid som hun 
slappet av med. Hun broderte 4 bunader til 
barn og barnebarn. 
Til kvinneforeningens basar ble det også 
brodert en del. Men til seg selv sydde hun 
Laksevågsbunaden, noe hun var veldig stolt 
av. Hun bodde i Lille Damsgårdsvei til 2017, 
da kjøpte hun en leilighet i Stadionveien 9. 
Her stortrivdes hun, det var sosialt og godt 
å bo. 

Tirsdag og torsdag var hun på dagsenteret 
på Lyngbøtunet og hadde stor glede av å 
treffe igjen kjente fra tidligere år. 

Familien var veldig viktig for Kitty. Det kom 
til 3 svigersønner og 3 barnebarn, og ikke 
minst 3 oldebarn. Hun gjentok stadig at «jeg 
kan ikke si det for ofte, men jeg har hatt et 
godt liv. En god og flott mann, en fin familie, 
trivelig plass å bo, får den hjelpen jeg trenger, 
Ja jeg har det godt!»

Hun døde knapt 93 år gammel med sine 
nærmeste rundt seg. 
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PROGRAM VÅREN 2023

Tirsdag 10.januar  
EMNE: HVOR GÅR INDIA?
Landet er blitt kalt «verdens største demokrati». 
Men den tittelen er nå svært tvilsom, siden India 
utvikler seg i stadig mer autoritær og hindunas-
jonalistisk retning. Storriket India går ofte under 
radaren i norsk offentlighet.

Foredragsholder: Elisabeth Eide, professor i journalistikk, er  en av 
forfatterne av boken «India – på vei mot hindunasjonalisme» (2022), 
har bodd og reist mye i India, presenterer boken og utviklingen i lan-
det som i 2023 vil passere Kina som verdens mest folkerike stat.

Tirsdag 24.januar  
EMNE: Å LEVE MED KRONISKE LIDELSER
En aldrende befolkning med betydelig innslag av 
komplekse, kroniske helseplager i kombinasjon 
med fallende yrkesdeltagelse gjør at vi må tenke 
nytt om innhold og organisering av helsetjenest-
ene våre.

Foredragsholder: Gerd Kvale, professor i klinisk 
psykologi og grunnlegger av Bergen Center for Brain Plasticity. I 2018 
plasserte Time Magazine henne på listen over de 50 mest innfly-
telsesrike i verden basert på 4-dagers behandlingen for tvangslidelse 
(OCD). Siden 2019 har hun innen rammen av Helse i Hardanger, 
utviklet et konsentrert behandlingsformat for pasienter med kroniske 
helseplager. «Det virker, og det varer». Gerd Kvale fikk Forskningsrå-
dets innovasjonspris for 2022.

Tirsdag 7.februar
EMNE: BRITISK POLITIKK ETTER BREXIT
Problemer og utfordringer.
Foredragsholder: Sissel Rosland Hun er profes-
sor i moderne historie ved Høgskulen på Vest-
landet og har forsket på moderne irsk og britisk 
politisk historie med vekt på bl.a. konflikter, 
politisk mobilisering og forholdet mellom histo-
rieforståelse og identitet. 

Tirsdag 14.februar
EMNE: FJELLBLOMSTER PÅ  
HARDANGERVIDDA OG FOLGEFONN-
HALVØYA.
Der ingen skulle tro at noe kunne gro... Foredrag-
sholder deler med oss en fargerik presentasjon 
av vakre blomster og har interessant informasjon 
om floraen i fjellet.

Foredragsholder: Bjørn Moe er botaniker og informasjonsleder ved 
Arboretet på Milde.

Tirsdag 7.mars
EMNE: DE BREDE OG MODERATE  
FOLKEPARTIENES FALL I EUROPA 
Tempo er forskjellig, men tendensen er klar over 
hele Europa: Moderate partier svekkes eller kol-
lapser, det partipolitiske landskap fragmenteres 
og populistiske og ytterkrefter er sterke. I tillegg 
er valgdeltakelsen historisk lav og synkende. 

Hvorfor skjer denne utviklingen? Hvorfor er den farlig? Og hva kan 
man politisk gjøre for å snu denne trenden?  
 
Foredragsholder: Tarjei Skirbekk, idéhistoriker og forfatter med 
bred erfaring fra norsk og europeisk politikk. Han har vært politisk 
rådgiver for utenriksminister Jonas Gahr Støre, strategisk rådgiver for 
Arbeiderpartiet og rådgitt ledelsen i det svenske sosialdemokratiske 
partiet. Han har blant annet gitt ut boken «De moderate folkepar-
tienes fall i Europa».

Tirsdag 21.mars
EMNE: SKAMMENS MØDRE
Vi følger Anna og etter hvert hennes fire ven-
ninner som alle får barn utenfor ekteskap og må 
kjempe hardt for tilværelsen i en tid da enslige 
mødre ble sett ned på og fordømt. De møter 
store utfordringer både med familien, arbeidsgi-
vere, husverter og byråkrater, og flere føler seg 
tvunget til å ta vanskelige valg som får store store konsekvenser. 

Foredragsholderen Anita Østerbø, vil dele av den historien hun har 
båret med seg hele livet. Romanen «Skammens mødre» som ble 
utgitt i 2021, er hennes forfatterdebut.  «Skammens mødre» er en 
historisk roman om alenemødrenes tøffe kamp på 50- og 60 tallet, 
basert på en sann historie. 

Tirsdag 11.april    
EMNE:  SJØVEIVISERE
Beretningen om fyrene langs verdens kyster er  
en spennende og en viktig del av kulturhistorien 
i alle sjøfartsnasjoner. Foredraget tar blant annet 
opp fyrhistorie, fyrteknologi og norsk fyrbygging..

Foredragsholder: Arild Marøy Hansen er pens-
jonert historiker fra Bergen Sjøfartsmuseum. 

Tirsdag 25.april
EMNE:  LUDVIG HOLBERG  OG  
KJØNNSROLLENE
Komediene er det vi forbinder først og fremst 
med Holberg. Men han var også filosof og his-
toriker med tverrfaglig forskning og stor tro på 
menneskers fornuft. Ikke rart han kom til den erk-
jennelsen at forstand er ikke avhengig av kjønn! I 
sin fremstilling av kjønnsroller viser han oss både 
maskuline kvinner og feminine menn.

Foredragsholder: Jørgen Magnus Sejersted er professor for norsk 
litteratur ved UiB. Han har publisert artikler om mange litterære emn-
er, men hans hovedinteresse er eldre norsk litteratur, med hovedvekt 
på Wergeland og Holberg. 

Tirsdag 9.mai
EMNE : VÅRTUR  
Semesteret avsluttes med  
vårtur til Voss. Vi besøker Voss 
Folkemusem, Vangskyrkja mm. 
Endelig program for vårturen 
kommer senere!

Laksevåg senioruniversitet har sine møter 
i Kultursalen på Vannkanten

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no

Formiddagskonserter  
Laksevåg kirke - tirsdag kl. 13.00
Tirsdag 18. april Stig W. Holter og Geir Molvik
I mai er det konsert på tirsdag kl. 13.00 på annenhver uke
  2. mai Camilla Bernt Jan Røshol orgel og flygel 
16. mai Marita Lervik og Jan Røshol orgel og flygel 
30. mai Nina Martinsen Jan Røshol orgel og flygel 
Torsdag 11 mai kl.11.00 er det en ekstrakonsert 
(se 8 mai konsertene.)
I juni og juli er det formiddagskonsert tirsdag kl. 13.00 på 
hver uke 
Vi starter 6. juni. Solister, Sjur Hjeltnes og Jan Røshol orgel/
flygel 

sosial samling etter konsertene 
med kaffe og noe å bite i.

Fredskonserter tilknyttet 8. mai konserter fra 8. mai til 
12. mai kl.19.45. Vi har arrangert 8. mai konsert 2 år 
tidligere i Laksevåg og Nygård. I 2023 blir det følgende 
program hvor det deltar i overkant av 400 deltagere 
ved de 6 konsertene. Kollekt ved konsertene til 
Kirkens Nødhjelp, (Ukraina og Tyrkia.)

Mandag 8. mai 19.45 Åsane Gamle kirke  
Foredrag; Kvinnens rolle under krigen ved Agnete 
Mohn. Likestemmig kor: Solistkompaniet, Cantus 
Sororum, blandet kor: kor mix, Biskophavn Vokal, 
Klaver: Ingrid Mostad Bråten Organist: Jan Røshol
Kransenedlegging etter konserten.

Tirsdag 9. mai 19.45 Storetveit kirke
Tema: «Kompani» ved Konferansier Jan Røshol
Solistkompaniet, Paradur damekor og Prima Vista fra 
Åsane, Fanakoret ved Jens Holstad
Organist: Jan Røshol og Gerd Inger Yddedal Eide  
Piano: Sjur Hjeltnes. Kransenedlegging etter 
konserten

Onsdag 10. mai 19.45 Nygård kirke
Fokus dette året på krigsseilerne, Appell ved Aage 
Nesbø fra Laksevåg Kulturhistorisk forening.
Følgende deltar: Solistkompaniet, Damekor Vest, 
Nybø Brass, Enkelte elever fra Holen skole.
Organist: Sjur Hjeltnes. Solist Irene Larsen Hjeltnes. 
Kransenedlegging etter konserten.

Torsdag 11. mai kl. 11.00 Laksevåg kirke 
formiddagskonsert «Småtrall» elever 1-4.trinn fra 
Holen skole. Solist Marita Lervik, Bergen Senior kor 
ved Bjørn Bergmann. Organist: Jan Røshol. Rømme-
grøt i Menighetssalen etterpå og is og brus til barna.

Torsdag 11. mai 19.45  Arna kyrkje
Appell ved : Ole Johan Hauge fra Espeland fangeleir 
Solistkompaniet, Arna og Ytre Arna kyrkjekor Ytre- 
Arna. Vokal ved Bjørn Bergmann. Organist: Olav 
Arne Steinkopf. Kransenedlegging etter konserten

Fredag 12. mai 19.45 Domkirken
Fokus dette året på krigsseilerne,  Appell ved Aage 
Nesbø. Solistkompaniet, Stemmer ved Tore Kloster, 
Kor-Mix, Damekor Vest Felles damekor og felles 
blandet kor av tidligere deltagere. 
Klaver: Ingrid Mostad Bråten Organist: Jonas 
Apeland. Kransenedlegging etter konserten ved Sjø-
fartsmonumentet. Følgende deltar fra Solistkompaniet
kompaniet ved en eller flere konserter. Ragnhild 
Sæle Bergflødt, Camilla Bernt, Ingrid Birkeland, 
Oline Havnerås, Jorid Lavik, Marita Lervik, Annette 
Lid, Nina Martinsen, Arne  Nakling, Marit Røshol, 
Cathrine Snipsøyr Veronica Jakobsen Stavang, 
Katrine Sæverud, Elise Hilde Eide Tveit .

Med forbehold om programendringer
Arrangør: Laksevåg og Nygård menigheter

Fredskonserter

Leder,  Arne Buanes  Tlf. 915 61 870  
Epost: arne.buanes@gmail.com

Tirsdag 11. april
EMNE: SJØVEIVISERE
Beretningen om fyrene langs verdens kyster er 
en spennende og en viktig del av kulturhistorien 
i alle sjøfartsnasjoner. Foredraget tar blant annet
opp fyrhistorie, fyrteknologi og norsk fyrbygging.

Foredragsholder: Arild Marøy Hansen er pensjonert historiker fra 
Bergen Sjøfartsmuseum.

Tirsdag 25. april
EMNE: LUDVIG HOLBERG OG 
KJØNNSROLLENE
Komediene er det vi forbinder først og fremst 
med Holberg. Men han var også filosof og 
historiker med tverrfaglig forskning og stor tro på 
menneskers fornuft. Ikke rart han kom til den 
erkjennelsen at forstand er ikke avhengig av kjønn! 
I sin fremstilling av kjønnsroller viser han oss både maskuline 
kvinner og feminine menn.

Foredragsholder: Jørgen Magnus Sejersted er professor for norsk 
litteratur ved UiB. Han har publisert artikler om mange litterære
emner, men hans hovedinteresse er eldre norsk litteratur, med 
hovedvekt på Wergeland og Holberg.

Tirsdag 9. mai
EMNE: VÅRTUR
Semesteret avsluttes med vårtur 
til Voss. Vi besøker Voss 
Folkemusem, Vangskyrkja mm. 
Endelig program for vårturen 
kommer senere!

PROGRAM VÅREN 2023

Tirsdag 10.januar  
EMNE: HVOR GÅR INDIA?
Landet er blitt kalt «verdens største demokrati». 
Men den tittelen er nå svært tvilsom, siden India 
utvikler seg i stadig mer autoritær og hindunas-
jonalistisk retning. Storriket India går ofte under 
radaren i norsk offentlighet.

Foredragsholder: Elisabeth Eide, professor i journalistikk, er  en av 
forfatterne av boken «India – på vei mot hindunasjonalisme» (2022), 
har bodd og reist mye i India, presenterer boken og utviklingen i lan-
det som i 2023 vil passere Kina som verdens mest folkerike stat.

Tirsdag 24.januar  
EMNE: Å LEVE MED KRONISKE LIDELSER
En aldrende befolkning med betydelig innslag av 
komplekse, kroniske helseplager i kombinasjon 
med fallende yrkesdeltagelse gjør at vi må tenke 
nytt om innhold og organisering av helsetjenest-
ene våre.

Foredragsholder: Gerd Kvale, professor i klinisk 
psykologi og grunnlegger av Bergen Center for Brain Plasticity. I 2018 
plasserte Time Magazine henne på listen over de 50 mest innfly-
telsesrike i verden basert på 4-dagers behandlingen for tvangslidelse 
(OCD). Siden 2019 har hun innen rammen av Helse i Hardanger, 
utviklet et konsentrert behandlingsformat for pasienter med kroniske 
helseplager. «Det virker, og det varer». Gerd Kvale fikk Forskningsrå-
dets innovasjonspris for 2022.

Tirsdag 7.februar
EMNE: BRITISK POLITIKK ETTER BREXIT
Problemer og utfordringer.
Foredragsholder: Sissel Rosland Hun er profes-
sor i moderne historie ved Høgskulen på Vest-
landet og har forsket på moderne irsk og britisk 
politisk historie med vekt på bl.a. konflikter, 
politisk mobilisering og forholdet mellom histo-
rieforståelse og identitet. 

Tirsdag 14.februar
EMNE: FJELLBLOMSTER PÅ  
HARDANGERVIDDA OG FOLGEFONN-
HALVØYA.
Der ingen skulle tro at noe kunne gro... Foredrag-
sholder deler med oss en fargerik presentasjon 
av vakre blomster og har interessant informasjon 
om floraen i fjellet.

Foredragsholder: Bjørn Moe er botaniker og informasjonsleder ved 
Arboretet på Milde.

Tirsdag 7.mars
EMNE: DE BREDE OG MODERATE  
FOLKEPARTIENES FALL I EUROPA 
Tempo er forskjellig, men tendensen er klar over 
hele Europa: Moderate partier svekkes eller kol-
lapser, det partipolitiske landskap fragmenteres 
og populistiske og ytterkrefter er sterke. I tillegg 
er valgdeltakelsen historisk lav og synkende. 

Hvorfor skjer denne utviklingen? Hvorfor er den farlig? Og hva kan 
man politisk gjøre for å snu denne trenden?  
 
Foredragsholder: Tarjei Skirbekk, idéhistoriker og forfatter med 
bred erfaring fra norsk og europeisk politikk. Han har vært politisk 
rådgiver for utenriksminister Jonas Gahr Støre, strategisk rådgiver for 
Arbeiderpartiet og rådgitt ledelsen i det svenske sosialdemokratiske 
partiet. Han har blant annet gitt ut boken «De moderate folkepar-
tienes fall i Europa».

Tirsdag 21.mars
EMNE: SKAMMENS MØDRE
Vi følger Anna og etter hvert hennes fire ven-
ninner som alle får barn utenfor ekteskap og må 
kjempe hardt for tilværelsen i en tid da enslige 
mødre ble sett ned på og fordømt. De møter 
store utfordringer både med familien, arbeidsgi-
vere, husverter og byråkrater, og flere føler seg 
tvunget til å ta vanskelige valg som får store store konsekvenser. 

Foredragsholderen Anita Østerbø, vil dele av den historien hun har 
båret med seg hele livet. Romanen «Skammens mødre» som ble 
utgitt i 2021, er hennes forfatterdebut.  «Skammens mødre» er en 
historisk roman om alenemødrenes tøffe kamp på 50- og 60 tallet, 
basert på en sann historie. 

Tirsdag 11.april    
EMNE:  SJØVEIVISERE
Beretningen om fyrene langs verdens kyster er  
en spennende og en viktig del av kulturhistorien 
i alle sjøfartsnasjoner. Foredraget tar blant annet 
opp fyrhistorie, fyrteknologi og norsk fyrbygging..

Foredragsholder: Arild Marøy Hansen er pens-
jonert historiker fra Bergen Sjøfartsmuseum. 

Tirsdag 25.april
EMNE:  LUDVIG HOLBERG  OG  
KJØNNSROLLENE
Komediene er det vi forbinder først og fremst 
med Holberg. Men han var også filosof og his-
toriker med tverrfaglig forskning og stor tro på 
menneskers fornuft. Ikke rart han kom til den erk-
jennelsen at forstand er ikke avhengig av kjønn! I 
sin fremstilling av kjønnsroller viser han oss både 
maskuline kvinner og feminine menn.

Foredragsholder: Jørgen Magnus Sejersted er professor for norsk 
litteratur ved UiB. Han har publisert artikler om mange litterære emn-
er, men hans hovedinteresse er eldre norsk litteratur, med hovedvekt 
på Wergeland og Holberg. 

Tirsdag 9.mai
EMNE : VÅRTUR  
Semesteret avsluttes med  
vårtur til Voss. Vi besøker Voss 
Folkemusem, Vangskyrkja mm. 
Endelig program for vårturen 
kommer senere!

Laksevåg senioruniversitet har sine møter 
i Kultursalen på Vannkanten

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no

Program våren 2023
Laksevåg senioruniversitet har sine 
møter i Kultursalen på Vannkanten. 
Tidspunkt: mellom kl 11.00 og 13.00
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no



3 tirsdager i februar-mars var barn fra Nygård og 
Laksevåg menigheter samlet til 6-årsskole i kirke-
stuen i Laksevåg kirke. 
Vi hørte fortellinger fra Bibelen, sang noen sanger, 
og holdt på med forskjellige slags hobbyaktiviteter. 
Litt enkel servering av saft og kjeks, og tilbud om 
kaffe, te og kjeks til de voksne. Samlingene ble 
avsluttet i kirkerommet med bl.a. lystenning. 
Søndag 26. mars, på Maria budskapsdag, ble det 
familiegudstjeneste kl.11 i Laksevåg kirke med 
utdeling av 6-årsbøker og diplom til de som deltok 
på 6-års-skolen. Da ble barnekoret Solstrålene også 
med oss.  

Kirsten Olsen

6-årsskolen
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Mail: laksevaag.menighet.bergen@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/laksevag
Facebook: Laksevåg menighet
Menighetskontoret
Adresse: Damsgårdsveien 182, 5160 Laksevåg
Tlf 55 59 32 30
Menighetsrådet 
leder: Jeanette Haveland Antoniazzi
Tlf 934 47 002
Mail: jeanette.haveland.antoniazzi@gmail.com
Nestleder: Lin Elisabeth Krantz
Tlf 952 88 470 
Mail: lek@kapa.no
Sogneprest 
Kirsten Olsen
Tlf 992 29 224
Mail: ko727@kirken.no
Administrasjonsleder
Jan-Erik Tangen
Mail: jt684@kirken.no
Kantor 
Jan Bjørn Røshol
Tlf 489 94 700
Mail: jr948@kirken.no
Menighetspedagog
Catherine Løkke
Tlf 995 80 523
Mail: cr297@kirken.no
Kirketjener
Erick Mbagga
Tlf 466 31 557
Mail: em663@kirken.no
Diakonimedarbeider
Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658
Mail: js326@kirken.no
Sverre O. Knardal
Tlf 481 21 116
Mail: sverreoknardal@gmail.com

Laksevåg menighet

Mail: nygaard.menighet.bergen@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/nygard
Facebook: Nygård kirke
Menighetskontoret 
Adresse: Alfred Offerdalsvei 30, 5165 Laksevåg
Tlf 55 30 81 80
Menighetsrådet 
Leder: Benedikte Færestrand Torsvik
Tlf 970 19 884
Mail: benedikte@online.no
Nestleder: Terje Harkestad
Tlf 915 97 003
Mail: terje.harkestad@yahoo.no
Sogneprest
Gunn Berit Guldbrandsen
Tlf. 482 13 324
Mail: gg988@kirken.no
Administrasjonsleder
Jan-Erik Tangen
Mail: jt684@kirken.no
Kantor
Sjur Hjeltnes
Mail: sh937@kirken.no
Menighetspedagog
Catherine Løkke
Tlf 995 80 523
Mail: cr297@kirken.no
Kirketjener
Erick Mbagga
Tlf 466 31 557
Mail: em663@kirken.no
Diakonimedarbeider
Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658
Mail: js326@kirken.no
Sverre O. Knardal
Tlf 481 21 116
Mail: sverreoknardal@gmail.com 

Nygård menighet

• Setter du pris på menighetsbladet for Nygård og Laksevåg menigheter?
• Vi prøver å gi ut menighetsbladet med 4 nummer i året.
• Vårt kontonummer er: 3624.07.85603 (Merk betalingen med menighetsbladet)
Vi er takknemlig om leserne våre vil være med å gi økonomisk støtte til utgivelse av 
menighetsbladet for Nygård og Laksevåg. Det koster både å produsere, trykke og 
distribuere bladet.
Hilsen redaksjonen for Nygård og Laksevåg menigheter. 
Redaktør Gunn Berit Guldbrandsen  Medarbeider Ole Dag Arntzen  
Layout Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig trykk

Gave til felles menighetsblad for Nygård og Laksevåg menigheter

JESUS
lever

• Den nye biskopen• • Vandring gjennom påsken
Vandring gjennom påsken• • Minneverdig velkomstkonsert
Minneverdig velkomstkonsert    

 Nr. 1 - mars 2023             Menighetsbladet for Laksevåg og Nygård menigheter

Budet 
Helg og Hverdag

Kontakt oss!
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Laksevåg menighet

• Setter du pris på menighetsbladet for Nygård og Laksevåg menigheter?
• Vi prøver å gi ut menighetsbladet med 4 nummer i året.
• Vårt kontonummer er: 3624.07.85603 (Merk betalingen med menighetsbladet)
Vi er takknemlig om leserne våre vil være med å gi økonomisk støtte til utgivelse av 
menighetsbladet for Nygård og Laksevåg. Det koster både å produsere, trykke og 
distribuere bladet.
Hilsen redaksjonen for Nygård og Laksevåg menigheter. 
Redaktør Gunn Berit Guldbrandsen  Medarbeider Ole Dag Arntzen  
Layout Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig trykk

Kontakt oss!

Rema 1000 - Nygård
Gravdalsveien 4
5165 Laksevåg Post i butikk er 

tilgjengelig

Åpningstider:
Mandag 07 - 23
Tirsdag 07 - 23
Onsdag 07 - 23

Torsdag 07 - 23
Fredag 07 - 23
Lørdag 07 - 23
Søndag Stengt

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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drift og ledelse av selskaper
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

Ditt lokale begravelsesbyrå for 
Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4. - 5160 Laksevåg

www.solstrands.no
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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begravelser og bisettelser.
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Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  
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Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 
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Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
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BegravelsesByrå
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Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.
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GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

DØGNVAKT  55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

- 16 - - 17 -

Vi kan nå ta imot nye pasienter!

Tannlegene
Sørheim og Myklebust

Tlf: 55 34 57 10
Kringsjåveien 133, 5163 Laksevåg

Åpen Bibelgruppe møtes kl 20.00 hver 
siste tirsdag i måneden i Kirkestuen - 
Laksevåg Kirke.
Her er alle voksne velkommen.Vi leser 
i bibelen, samtaler om det vi har lest og 
avslutter med bønn.
Til slutt spiser vi kveldsmat 
sammen. Ta gjerne med et pålegg. 

Populært kalt BBB 
(bibel, bønn, og brød) 

Ønsker du et felleskap Ønsker du et felleskap 
- for bibellesing og bønn?

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00

Vårt avdelingskontor på Laksevåg
 Johan Berentsens vei 4 (Jørs-bygget) 5160 Laksevåg

Døgnvakt 55 55 16 16
www.solstrands.no  -  post@solstrands.no

Vår erfaring - din trygghet

SOMMERFESTSOMMERFEST              
11.    kl.11.0011.    kl.11.00

 I I  NYGaRD NYGaRD KIRKEKIRKE

junijuni ved Gunn Berit Guldbrandsen

• Barnekoret Solstrålene 
    medvirker
• Kirkekaffe, leker 
    og aktiviteter for 
    store og små barn
Ta med egne og Ta med egne og 
andres barn, og vær andres barn, og vær 
velkommen!velkommen!

🙂🙂
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Gratis lån av menighetssalen i Nygård kirke!
I Nygård kirke ønsker vi enda flere dåp. Derfor har vi i menighetsrådet avgjort at dere som vil ha dåp i kirken vår, og 
tilhører menigheten (bor innenfor menighetsgrensen), kan få låne menighets-salen og kjøkkenet gratis til dåps-
selskapet. Etter dåpen trekkes skyvedørene til side og dere kan gå rett inn å ha selskapet. Vil dere forberede selskapet 
dagen før, er det bare å ta kontakt med oss i Nygård menighet. 

VELKOMMEN TIL DÅP! 
I Nygård kirke ønsker vi enda flere dåp. Derfor har vi i menighetsrådet avgjort 
at dere som vil ha dåp i kirken vår og tilhører menigheten (bor innenfor 
menighetsgrensen), kan få låne menighets-salen og kjøkkenet gratis til 
dåpsselskapet.   Etter dåpen trekkes skyvedørene til side og dere kan gå rett inn å 
ha selskapet. Vil dere forberede selskapet dagen før, er det bare å ta kontakt med 
oss i Nygård menighet.          
                    GBG 

 
 
Et gledesfylt øyeblikk ved døpefonten. (Foto: Bo Mathisen)  

Et gledesfylt øyeblikk ved døpefonten. (Foto: Bo Mathisen) En pyntet menighetssal (Foto: GBG)

Fredag 20. januar var vi igjen i Fyllingsdalen 
med levering til den Ukrainske forening.  
Denne gangen med kaffe, te, småkaker og noe hygiene-
artikler. Vi blir alltid godt mottatt og de uttrykker stor 
takknemlighet for alle gaver som kommer via Nygård 
menighet. Vi har tidligere levert store mengder med ulltøy, 
vinterjakker og vintersko til både barn og voksne, 
sengetøy og håndklær. Hver eneste krone som kom inn 
ved basaren i november og konserter i desember, er nå 
nådd frem til de som kommer fra krigens grusomheter til 
våre trygge omgivelser. 
Litt utpå våren vil vi prøve å få til en ny innsamling av klær 
og utstyr. Takk for alle bidrag så langt.
 

Grethe Smørås, Sissel Andersen

Hygieneartikler er svært populært.

Mange besøkende daglig, 
gjør godt innhogg i et stramt 
budsjett. Dette bidraget varer 
nok ikke så veldig lenge.

Innsamlingen til Ukraina blir tatt  godt imot! 



Det skjer i Nygård menighet
Babysang
Foreldre med barn 0-1 år. Ingen påmelding. 
Ta med nistepakke; vi serverer kaffe/te. 
Ta også med et teppe som barnet kan ligge på. 
Sjekk kirken.no/nygard og Facebook: 
Babysang Laksevåg/Nygård for tider og mer informasjon.

Knøttesang
Foreldre med barn 1-3 år. 
Sjekk kirken.no/nygard. Facebook: Laksevåg/Nygård 
for tider og mer informasjon.

Mandagstreff
første mandagen i måneden kl 12.00-14.00.
Variert program og god servering.

Åpen kirkestue 
hvor alle er hjertelig velkommen. Ta med matpakken eller 
noe til kaffen, så serverer vi kaffe og te. Ta kontakt med 
oss i kirken om du vil ta en prat, eller du vil vi skal ha et 
besøk, eller du ønsker skyss til et eller annet arrange-
ment. Vi sees! De andre mandagene: Uformelt lunsjtreff 
fra kl 12. 

Barnekoret Solstrålene
Gutter og jenter 5 -12 år / øver torsdager kl. 17.30 - 18.00
i Nygård kirke. Kontakt:  Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658  Epost: js326@kirken.no

Laxing Tensing
Fra ca 8. klasse og oppover - torsdager kl 18.30 - 21.30
Kontakt: Sara Marie Pedersen Tlf: 413 39 065 
Epost: spedersengripsgard05@icloud.com

Nattkafeen
Følg med på Facebook-siden Nattkafeen
(den med gateadresse) for datoer.

Hobbykveld
Liker du håndarbeid eller vil du bare møte trivelige folk?
Da er dette noe for deg. Annenhver mandag (partallsuker) 
kl. 19-21, treffes vi i Nygård kirke. Ta med deg det du
holder på med av kreative hobbyer, eller bare kom for 
en koselig prat og en kopp kaffe/te. Vi følger skoleruten.

Det skjer i Laksevåg menighet

T

BARNEKORET SOLSTRÅLENE
HVER TORSDAG KL 17.30 - 18.00 
I NYGÅRD KIRKE
FOR ALLE BARN MELLOM 5 - 12 ÅR

  Jannike Strømme Skorpen
  Tlf 412 64 658  Mail: js326@kirken.no

Kontakt:

♫ 

  
VViill  dduu  ssyynnggee  ii  kkoorr  ??  

♫♬
DDaammeekkoorr  VVeesstt  øøvveerr  ii  

NNyyggåårrdd  kkiirrkkee,,  oonnssddaaggeerr    
kkll  11993300--22113300..  

  
KKoorreett  ttaarr  iinnnn  ssaannggeerree  aavv  

bbååddee  ssoopprraanneerr  oogg  aalltteerr  oogg  
hhaarr  mmeeddlleemmmmeerr  ffrraa  
nneesstteenn  hheellee  BBeerrggeenn..  

 
FFoorr  nnæærrmmeerree  iinnffoo..  kkoonnttaakktt  kkoorreettss  

ddiirriiggeenntt  KKaannttoorr  JJaann  RRøøsshhooll  4488  9999  4477  0000 
eelllleerr  mmaaiill  jjrr994488@@kkiirrkkeenn..nnoo 

 

Babysang
Foreldre med barn 0-1 år. Ingen påmelding. 
Ta med nistepakke; vi serverer kaffe/te. Ta også med et 
teppe som barnet kan ligge på. Sjekk kirken.no/laksevag 
og Facebook: Babysang Laksevåg/Nygård for tider og mer 
informasjon.

Knøttesang
Foreldre med barn 1-3 år. Sjekk kirken.no/laksevag. 
Facebook Laksevåg/Nygård for tider og mer informasjon.

Åpen bibelgruppe
i kirkestuen siste tirsdagen i måneden kl. 20 (utenom 
ferier) En fast bibelgruppe samles oftere, men disse 
kveldene er den åpen for alle. Samtale om søndagens 
tekst, kveldsmat og sosialt samvær. Du er velkommen! 

Formiddagskonserter 2023 i Laksevåg kirke
Normalt tirsdag kl.13.00. Følg med oppdateringer.

NB!
På menighetens nettside: kirken.no/nygard og kirken.no/
laksevåg finnes mer informasjon. 
Facebook: Nygård/Laksevåg menighet
Om du har spørsmål, idéer, ris eller ros: 
kontakt menighetskontoret!
Følg med på plakater, Facebook eller vår 
hjemmeside for oppdateringer.
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Vi er her. Alltid.

22 40 00 40
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Ruth Berit Nielsen 
Nygård kirke
Aud Karin Haugland 
Møllendal kapell
Arvid Abrahamsen 
Laksevåg kirke
Edith Hansen 
Laksevåg kirke
Karl Herman Pedersen 
Møllendal kapell
Kari Dorothea Solvik 
Laksevåg kirke
Hallvard Arnfinn Kaasbøll 
Laksevåg kirke
Bjørn Bang Abelsen
Nykirken i Bergen
Oddvard Pettersen 
Laksevåg kirke
Bjørn Steinar Svellingen 
Møllendal kapell
Mai Elise Blidensol 
Fyllingsdalen kirke
Gunnar Mikalsen
Møllendal kapell
Helge Larsen
Møllendal kapell
Gunnar Lyngbø
Nygård kirke
Trygve Peder Bolstad
Nygård kirke

Slekters gang- Nygård og Laksevåg Kirke 
i perioden november 2022 - mars 2023

Døpte Gravferder Vigde

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

David-Ra Vedding
& Ingrid Kristine Nordviking 

Laksevåg kirke

Hedvig Totland Bjorøy 
Laksevåg kirke
Bella Bernes Kvåle 
Laksevåg kirke
Frida Marie Syversen-Folgerø 
Laksevåg kirke
Thov Skeide Hegg-Lunde 
Laksevåg kirke
Marie Hagenes Hallseth 
Laksevåg kirke
Thomas Berg 
Laksevåg kirke
Signe Skare 
Laksevåg kirke
Ellinor Eide-Aass  
Nygård kirke
Erle Øydne Kahrs
Kommandantboligen i Gravdal
Philip Ullestad Sjøstrøm  
Nygård kirke
Markus Stephensen Sjøstrøm 
Nygård kirke
Hermine Teigland Andersen 
Nygård kirke
Sofie Strandos  
Nygård kirke

Svanhild Helena Tøsse
Laksevåg kirke
Andreas Inge Johannesen
Nygård kirke
Dagny Høsteland
Laksevåg kirke
Odd Sveinung Hersvik
Nygård kirke
Gunnar Bergseth
Nygård kirke
Eilif Andreas Sælensminde
Nygård kirke
Ingrid Ulvestad
Nygård kirke 
Reidar Berentsen
Nygård kirke
Åsta Heggen
Nygård kirke
Connie Gunbjørg Blomvågnes
Nygård kirke
Margot Bolstad
Nygård kirke 
Ingrid Anette Midtun
Nygård kirke
Birger Karsten Berntsen
Nygård kirke
Ola Anders Breivik
Nygård kirke
Yngve Helge Øvreseth 
Møllendal kapell 

ÅPEN BIBELGRUPPE I KIRKESTUEN I LAKSEVÅG KIRKE
Hver siste tirsdag i måneden fra kl 20.00 - 22.00 er du velkommen til å være med i samtale om 

bibeltekster, om tro og tvil. Vi avslutter med bønn og kveldsmat. 

Ta gjerne med pålegg. Populært kalt BBB (bibel, bønn og brød). 
Sokneprest Gunn Berit Guldbrandsen er fast deltager. 

Gruppen ledes av Ellen Osen
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Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Givertjeneste - automatisk betaling av faste regninger

Nygård menighet                                           5083 05 45759                            kr.....................

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro
Beløpsgrense pr. trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, 
vil beløpsgrensen bli satt til kr.1000,- pr. trekkmåned. 
DU vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Mottaker                                                                 Mottakers konto.nr.                           Beløpsgrense pr. trekkmåned

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen 
besørger banken at de faste regningene betales direkte fra 

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

konto på forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får 
varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklar-
ende tekst på kontoutskriften

Send svarkupongen til: Nygård menighet. Alfred Offerdalsvei 30, 5165 Laksevåg

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

       Givertjeneste - automatisk betaling av faste regninger

Laksevåg menighet                                       3624 07 85603                            kr.....................

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro
Beløpsgrense pr. trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, 
vil beløpsgrensen bli satt til kr.1000,- pr. trekkmåned. 
DU vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Mottaker                                                                 Mottakers konto.nr.                           Beløpsgrense pr. trekkmåned

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Send svarkupongen til: Laksevåg menighet. Damsgårdsveien 182, 5160 Laksevåg



Gudstjenester i
Nygård kirke

Gudstjenester i
Laksevåg kirke

Kirkekalender for Nygård og Laksevåg Kirker

Søndag 2. april kl 11.00 Palmesøndag
Gunn Berit Guldbrandsen. Kirkekaffe
Torsdag 6. april kl 18.00 Skjærtorsdag
Gunn Berit Guldbrandsen. Kveldsmat
Fredag 7. april kl 11.00 Langfredag
Felles med Laksevåg
Søndag 9. april kl 11.00 Høytidsgudstjeneste. Påskedag. 
Gunn Berit Guldbrandsen, Frederik F. Engelsen trompet. Kirkekaffe.
Søndag 16. april kl 11.00 2. søndag i påsketiden
Familiegudstjeneste. Barnas påskefest. Solstrålene deltar. 
Gunn Berit Guldbrandsen og Jannike S. Skorpe. 
Kirkekaffe og aktiviteter for barn. 
Søndag 23. april kl 11.00 3. søndag i påsketiden
Samtalegudstjeneste for konfirmantene. 
Gunn Berit Guldbrandsen, Joakim Træen og Sverre Knardal. 
Kirkekaffe og informasjonsmøte. 
Søndag 30. april kl 11.00 4. søndag i påsketiden
Felles med Laksevåg
Søndag 7. mai kl 11.00 og kl 13.00 5.søndag i påsketiden
Konfirmasjon Gunn Berit Guldbrandsen
Søndag 14. mai kl 11.00 6. søndag i påsketiden
Vikar
Onsdag 17. mai kl 15.00 Familiegudstjeneste. 
Solstrålene deltar. Gunn Berit Guldbrandsen
Torsdag 18. mai  Ingen gudstjeneste
Søndag 21. mai kl. 11.00 Søndag før pinse 
Felles med Laksevåg
Søndag 28. mai kl 11.00 Høytidsgudstjeneste. Pinsedag
Gunn Berit Guldbrandsen. Kirkekaffe
Mandag 29. mai kl 12.00 2. pinsedag 
Kristkirketomten. Økumenisk gudstjeneste
Søndag 4. juni kl 11.00 Treenighetssøndag.
Damgårdsdagene. Friluftsgudstjeneste i Damsgårdsparken ved de 
lokale prestene
Søndag 11. juni kl 11.00 2. søndag i treenighetstiden. 
Sommerfest. Solstrålene Gunn Berit Guldbrandsen 
og Catherine Løkke. Kirkekaffe og aktiviteter for barn.
Søndag 18. juni kl 11.00 3. søndag i treenighetstiden.
Felles med Laksevåg 
Søndag 25. juni kl 11.00 4. søndag i treenighetstiden
Kirsten Olsen
Søndag 2. juli  5. søndag i treenghetstiden
Felles med Laksevåg
Søndag 9. juli  6. søndag i treenighetstiden
Aposteldagen. Gunn Berit Guldbrandsen. Kirkekaffe
Søndag 16. juli  7. søndag i treenighetstiden
Felles med Laksevåg
Søndag 23. juli  8. søndag i treenighetstiden
Gunn Berit Guldbrandsen. Kirkekaffe
Søndag 30. juli  9. søndag i treenighetstiden
Felles med Laksevåg
Søndag 6. august  10. søndag i treenighetstiden
Kirsten Olsen 
Søndag 13. august  11. søndag i treenighetstiden
Felles med Laksevåg
Søndag 20. august  12. søndag i treenighetstiden
Vikar
Søndag 27. august  13. søndag i treenighetstiden
Gunn Berit Guldbrandsen. Kirkekaffe
Søndag 3. september Vingårdssøndagen
Gunn Berit Guldbrandsen. Kirkekaffe
Søndag 10. september  15. søndag i treenighetstiden
Gunn Berit Guldbrandsen og Sverre Knardal
Kirkekaffe og informasjonsmøte

Søndag 2. april kl 11.00 Palmesøndag
Felles med Nygård
Torsdag 6. april kl 18.00 Skjærtorsdag
Felles med Nygård.
Fredag 7. april kl 11.00 Langfredag
Kirsten Olsen
Søndag 9. april kl 11.00 Høytidsgudstjeneste. Påskedag. 
Kirsten Olsen
Søndag 16. april kl 11.00 2. søndag i påsketiden
Familiegudstjeneste. Barnas påskefest.
Samtalegudstjeneste med konfirmantene
Kirsten Olsen, Catherine Løkke og Sverre Knardal 
Søndag 23. april kl 11.00 3. søndag i påsketiden
Kirsten Olsen
Søndag 30. april kl 11.00 4. søndag i påsketiden
Vikar
Søndag 7. mai kl 11.00 5. søndag i påsketiden
Kirsten Olsen
Søndag 14. mai kl 11.00 6. søndag i påsketiden
Konfirmasjon. Kirsten Olsen
Onsdag 17. mai kl 15.00
Familiegudstjeneste. Kirsten Olsen
Torsdag 18. mai Ingen gudstjeneste
Søndag 21. mai kl. 11.00 Søndag før pinse 
Vikar
Søndag 28. mai kl 11.00 Høytidsgudstjeneste. Pinsedag
Kirsten Olsen
Mandag 29. mai kl 12.00 2. pinsedag 
Kristkirketomten. Økumenisk gudstjeneste
Søndag 4. juni kl 11.00 Treenighetssøndag.
Damgårdsdagene. Friluftsgudstjeneste i Damsgårdsparken 
ved de lokale prestene
Søndag 11 .juni kl 11.00 2. søndag i treenighetstiden. 
Felles med  Nygård
Søndag 18. juni kl 11.00 3. søndag i treenighetstiden.
Kirsten Olsen 
Søndag 25. juni kl 11.00 4. søndag i treenighetstiden
Felles med  Nygård
Søndag 2. juli  5.søndag i treenighetstiden
Kirsten Olsen
Søndag 9. juli  6. søndag i treenighetstiden Aposteldagen. 
Felles med  Nygård
Søndag 16. juli  7. søndag i treenighetstiden
Gunn Berit Guldbrandsen
Søndag 23. juli  8.søndag i treenighetstiden
Felles med Nygård
Søndag 30. juli  9. søndag i treenighetstiden
Kirsten Olsen
Søndag 6. august  10. søndg i treenighetstiden
Felles med  Nygård
Søndag 13. august  11. søndag i treenighetstiden
Kirsten Olsen
Søndag 20. august  12. søndag i treenighetstiden
Felles med  Nygård
Søndag 27. august  13. søndag i treenighetstiden
Kirsten Olsen
Søndag 3. september Vingårdssøndagen
Presentasjon av konfirmantene. Kirsten Olsen 
og Sverre Knardal
Søndag 10. september  15. søndag i treenighetstiden
Kirsten Olsen


